檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：陳炫妤

電話：06-2686751#325

傳真：06-3353546

電子信箱：hychen@mail.tnepb.gov.tw

受文者：臺南市立永康國民中學

發文日期：中華民國106年5月4日

發文字號：府環綜字第1060416119號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(0416119A00_ATTCH2.doc、0416119A00_ATTCH1.pdf)

主旨：本府環境保護局謹訂於106年5月16日（星期二）下午2時

於塔木德台南會館地下1樓會議廳舉辦「臺南市106年推動

環境教育績優遴選表揚計畫說明會」，並檢附計畫內容及

說明會簡章各1份，請貴單位轉知所屬並踴躍報名，請查照

。

說明：

一、依據行政院環境保護署國家環境教育獎獎勵辦法及本市10

6年推動環境教育績優遴選表揚計畫辦理。

二、為彰顯本市積極推動環境教育有顯著績效之團體、學校、

機關（構）、社區及個人，並藉此鼓勵市民積極參與環境

教育與環境保護工作，爰訂定旨揭計畫。

三、遴選項目為機關（構）、民營事業、學校、社區、團體及

個人等六大類，設籍或任職所在地為本市之自然人及登記

地址位於本市之機關（構）、事業、學校、法人或非法人

團體皆可報名參加，相關資料請至本府環境保護局網站（

http://www.tnepb.gov.tw/）訊息公告項下查詢。

四、為讓社會大眾了解旨揭計畫參選內容，謹訂於106年5月16

7

07

第2頁，共2頁

裝

訂

線

日（星期二）下午2時於塔木德台南會館地下1樓會議廳舉

辦說明會，請踴躍報名參加，報名網址：https://goo.gl

/FS4bht（請以Google chrome瀏覽器開啟），如有相關問

題請洽本府環境保護局徐小姐（電話：06-2686751轉329

）或陳小姐（電話：06-2686751轉325）。

五、惠請各區公所推薦及轉知社區踴躍參加。

正本：臺南市政府所屬機關學校（臺南市政府環境保護局除外）、臺南市各區公所、臺

南市各公私立大專院校、臺南市各公私立高中職、臺南市政府所屬各私立國民中

學、臺南市政府所屬各私立國民小學、臺南市所在地區各機關單位、臺南市相關

單位

副本：磐飛科技股份有限公司、臺南市政府環境保護局（綜合規劃科） 2017-05-05
10:22:38